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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIV@
. QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK VLORE

Nr. Q |G>[IPr0t. Vloré, mé e . DLI . 2025

Lénda: Njoftim fituesi

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE Tk PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t& Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e punésimit”; Ligjit Nr.15/2017 “Pér
arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit té¢ Késhillit té
Ministrave Nr. 554, daté 31.7.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit
té¢ Agjencisé Kombétare té& Punésimit dhe Aftésive”, Udhézimit Nr.759, daté 30.09.2024 “Pér
ményrén e organizimit dhe veprimtaris€¢, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé
s€ zhvillimit t€ institucioneve, ofruesve t& arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te
vazhduar profesional t& personelit”, Qendra e Formimit Profesional Publik Vlorég, ju njofton
plotésimin e vendit t& liré pér pozicionin:

- 1 (njé) Instruktor t& praktikés profesionale né& kursin “Instalim dhe mirémbajtje e
rrjetit elektrik”, shpallur nga AKPA me Nr. 478/2 daté 28.02.2025

Né pérfundim té procedurés pér kété pozicion pune, rezultoi fitues z. Arjan Stefani.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
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